

## ZIMA W OPP

„Zimą nie musi być nudno”- z takim przekonaniem opuszczali mury Ogniska Pracy Pozaszkolnej uczestnicy zajęć „Zima w OPP”. W I tygodniu ferii odbyło się wiele atrakcyjnych form spędzania czasu wolnego: wyjście do Klubu Fitness, do Miejskiej Biblioteki, do kina oraz na basen.

Gdy pogoda nie sprzyjała wyjściu z placówki, dzieci i młodzież mogli uczestniczyć w warsztatach artystycznych, plastycznych, muzycznych, ruchowych. Warsztaty prowadziły panie: Anna Pypka, Izabela Głowacka, Dorota Nawrocka oraz Magdalena Szczypecka.

Ferie w OPP uatrakcyjniły trzy wolontariuszki, uczennice LO w Sierpcu: Aneta Michalska, Patrycja Rypińska oraz Paulina Watkowska. Dziewczęta pomagały w organizacji zajęć, wyjść oraz zabaw na miejscu. Dyrektor OPP Renata Przybyłowska skierowała podziękowania do dziewcząt, które poświęciły to, co najcenniejsze „swoją wolny czas drugiemu człowiekowi”. Na zakończenie uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz słodkie upominki z rąk pani Anny Pypki- organizatorki zajęć „Zima w OPP”.

W II tygodniu ferii uczestnicy zajęć nie mogli narzekać na nudę. Oprócz wyjścia do Klubu Fitness, do Biblioteki Miejskiej i kina nasi podopieczni mieli szansę skorzystać z twórczych zajęć na miejscu. Już pierwszego dnia rozpoczęli budowę „Miasteczka Zjaw”, którego ekspozycję można podziwiać w sali plastycznej na II piętrze. Miłośnicy warcab uczestniczyli w Feryjnym Turnieju Warcabowym, który poprowadził pan Jakub Grodzicki- Prezes Ogniska TKKF Kubuś w Sierpcu. W Turnieju udział wzięły dzieci ze szkół podstawowych z miasta Sierpca i powiatu sierpeckiego. W kategorii „klasy I- IV” zwyciężyli: I miejsce- Dawid Babecki, II miejsce- Paweł Dolny, III miejsce- Kornelia Czajkowska. W kategorii „klasy V- VI” zwycięzcami zostali: I miejsce- Mateusz Mikucki, II miejsce- Marcin Wojciechowski, III miejsce- Dominik Słoń. Zwycięzcy otrzymali dyplomy oraz nagrody.

W ostatnim dniu ferii Ognisko stało się Wielkim Domem Mody, gdzie wszyscy tworzyli swoje kreacje. Pełni wrażeń młodzi kreatorzy dumnie prezentowali swoje stroje i ozdoby. Pokaz mody zarejestrowała pani redaktor Anna Matuszewska. Ferie zakończyły się wspólną zabawą z nauczycielami: Agnieszką Tomaszewską, Natalią Sobczak, Marią Jagodzińską oraz Magdaleną Szczypecką. Każdy uczestnik otrzymał dyplom i mały upominek. Uczestnictwo w zorganizowanej formie zajęć artystyczno- sportowych to wspaniała możliwość wspólnej zabawy, nawiązania nowych przyjaźni, a przede wszystkim rozwoju młodego człowieka.

*OPP w Sierpcu*

**Galeria wiadomości**

